2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 76,676.40

2.3.9.8.02 Accesorios 282,523.86

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 77,868.20

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 1,124,540.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 168,610.20

Total 1,799,083.46

El monto de : **Un  millon setecientos noventa y nueve  mil ochenta y tres con 46/100 (1,799,083.46)